MOÇÃO

                                                              MOÇÃO
DE APLAUSOS

                            Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal.

                          Exmº. Srº
                          Presidente da Câmara Municipal de Paraty-RJ.

                          A Câmara Municipal de Paraty,

              À Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais e após aprovação pelos
Vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a indicação do VEREADOR  ANTONIO
CARLOS DE VASCONCELLOS GAMA para o agraciamento com  MOÇÃO DE APLAUSOS ao
ilustríssimo professor de educação física Nahoum Cazelato Khouri pelos trabalhos que vem
desenvolvendo junto ao núcleo “melhor idade”, bem como seu empenho e dedicação as escolinhas de
futebol dos Bairros da Mangueira e Pantanal.

            Pelos motivos expostos, esta Casa de Leis, como forma de reconhecimento, sente-se honrada em
conceder ao Nahoum Cazelato Khouri   , a presente MOÇÃO DE APLAUSOS.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2024.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003300310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003300310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003300310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 34003300310036003A005000

Assinado eletronicamente por Tunico Gama em 23/02/2024 09:21

Checksum: 6A18E5166EC78D033CC52F9C8B44772B944343B681DAD3EF4BC7D1CD12FCE0F6

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 34003300310036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.